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Menstruacioneve

	Pershendetje doktor jam 19 vjeqare dhe po kam problem me vonesen e ciklit ta them te drejten qe nga paraqitja e par ne moshen 15

vjeqare po kam crregullime.Ky crregullim po me paraqitet me shume ne muajt e dimrit dhe kam vones 1 muaj ose 2 me shume

jo.Jam konsultuar me gjinekologun ne moshen 16 vjeqare por me ka then se eshte normale deri sa te stabilizohen por kjo po

vazhdon.
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